

CNPJ: 01.612.528/0001-84
AVENIDA SANTO ANTONIO
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo: 58/2021
Processo de Licitação: 58/2021
Data do Processo: 23/08/2021

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 58/2021
b) Licitação Nr.: 44/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 08/09/2021
e) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇO, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ESCRITÓRIO E ELETRODOMÉSTICOS, CONFORME SOLICITAÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BANDEIRANTE-SC.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	------------	----------------	---------------

ANTONIO CARLOS ZORZO - ME (7920)

27	TELEVISOR 43 POLEGADAS 4K, SMART TV, LED, TELA PLANA, NA COR - Marca: AOC	UN	5,00	0,0000	2.229,00	11.145,00
----	---	----	------	--------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 11.145,00

B2G DISTRIBUIDORA LTDA (10958)

21	NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I3 10ª GERAÇÃO, MEMÓRIA - Marca: ACER/A515-55	UN	30,00	0,0000	3.290,00	98.700,00
----	---	----	-------	--------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 98.700,00

BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA (10960)

12	FREEZER HORIZONTAL COM DUAS TAMPAS, COM CAPACIDADE DE 510 LI - Marca: CONSUL	UN	2,00	0,0000	3.199,00	6.398,00
----	--	----	------	--------	----------	----------

23	NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I7 10ª GERAÇÃO, MEMÓRIA - Marca: DELL	UN	1,00	0,0000	5.999,00	5.999,00
----	---	----	------	--------	----------	----------

Total do Fornecedor: 12.397,00

BAGATOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE REFRIGERACAO E EL (10959)

2	AR CONDICIONADO SPLIT, 18000 BTUS, QUENTE/FRIO, INVERTER,220 - Marca: TCL/TAC18CHSA INV	UN	8,00	0,0000	3.099,00	24.792,00
---	---	----	------	--------	----------	-----------

Bandeirante, 8 de Setembro de 2021.

CELSO BIEGELMEIER - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ: 01.612.528/0001-84
AVENIDA SANTO ANTONIO
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2021 - PR

Processo Administrativo: 58/2021
Processo de Licitação: 58/2021
Data do Processo: 23/08/2021

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

BAGATOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE REFRIGERACAO E EL (10959)

10	FORNO MICROONDAS COM CAPACIDADE DE 31 LITROS, NA COR BRANCA, - Marca: MIDEA/MTRS4142	UN	5,00	0,0000	647,00	3.235,00
14	GELADEIRA/REFRIGERADOR COMERCIAL 4 PORTAS. REVESTIMENTO EXTE - Marca: KOFISA	UN	3,00	0,0000	5.900,00	17.700,00

Total do Fornecedor: 45.727,00

GESUL COMERCIAL LTDA - ME (9991)

5	CADEIRA COM BRAÇOS MONOBLOCO DE POLIPROPILENO - Marca: MOR	UN	15,00	0,0000	180,00	2.700,00
6	CADEIRA GIRATÓRIA PARA ESCRITÓRIO, CERTIFICADA ABNT NBR 1396 - Marca: PLAX METAL	UN	15,00	0,0000	740,00	11.100,00
7	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO "PRESIDENTE", CERTIFICADA NR 17. COM - Marca: PLAX METAL	UN	10,00	0,0000	1.175,00	11.750,00
8	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA 4 PÉS, ESPUMA INJETADA 30MM - Marca: LG	UN	5,00	0,0000	237,00	1.185,00

Total do Fornecedor: 26.735,00

GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA (10961)

15	IMPRESSORA LASER, MONOCROMÁTICA, COM WIFI, IMPRESSÃO M - Marca: XEROX	UN	7,00	0,0000	790,00	5.530,00
17	MICROCOMPUTADOR COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS PARA - Marca: MULTILASER	UN	23,00	0,0000	3.169,00	72.887,00
22	NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I5 1ª GERAÇÃO, MEMÓRIA R - Marca: ACER	UN	4,00	0,0000	4.100,00	16.400,00
28	TELEVISOR 50 POLEGADAS 4K SMART TV, LED, TELA PLANA, NA COR - Marca: SEMP	UN	3,00	0,0000	2.766,00	8.298,00

Total do Fornecedor: 103.115,00

J U V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRE (10494)

18	MONITOR LED FULLHD 19 POLEGADAS COM ENTRADA DE SINAL HDMI - Marca: aoc	UN	15,00	0,0000	780,00	11.700,00
19	MONITOR LED FULLHD 21,5 POLEGADAS COM ENTRADA DE SINAL HDMI - Marca: eteck	UN	13,00	0,0000	800,00	10.400,00
20	NOBREAK COM POTÊNCIA NOMINAL DE 5000 VA, POTÊNCIA CONTÍNUA D - Marca: nhs	UN	1,00	0,0000	8.050,00	8.050,00

Total do Fornecedor: 30.150,00

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME (9753)

9	FORNO ELÉTRICO COM CAPACIDADE INTERNA DE 44 LITROS - Marca: Fischer	UN	5,00	0,0000	596,90	2.984,50
---	---	----	------	--------	--------	----------

Bandeirante, 8 de Setembro de 2021.

CELSO BIEGELMEIER - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE**

CNPJ: 01.612.528/0001-84
AVENIDA SANTO ANTONIO
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2021 - PR

Processo Administrativo: 58/2021
Processo de Licitação: 58/2021
Data do Processo: 23/08/2021

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME (9753)

13	FREEZER VERTICAL COM CAPACIDADE DE 228 LITROS, NA COR BRANCA - Marca: Brastemp	UN	4,00	0,0000	3.455,00	13.820,00
----	--	----	------	--------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 16.804,50

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA - ME (7005)

1	AR CONDICIONADO SPLIT, 12000 BTUS, QUENTE/FRIO, INVERTER, 22 - Marca: Agratto	UN	6,00	0,0000	2.098,00	12.588,00
---	---	----	------	--------	----------	-----------

4	AR CONDICIONADO SPLIT, 9000 BTUS, QUENTE/FRIO, INVERTER, 220 - Marca: Philco	UN	12,00	0,0000	1.897,00	22.764,00
---	--	----	-------	--------	----------	-----------

16	MICROCOMPUTADOR COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS - Marca: c3tech	UN	11,00	0,0000	2.522,00	27.742,00
----	--	----	-------	--------	----------	-----------

24	PROJETOR BIVOLT, COM LÂMPADA DE LED, LUMINOSIDADE MÍNIMA DE - Marca: Goldentech	UN	2,00	0,0000	3.290,00	6.580,00
----	---	----	------	--------	----------	----------

Total do Fornecedor: 69.674,00

Total Geral: 414.447,50

Bandeirante, 8 de Setembro de 2021.

CELSO BIEGELMEIER - Prefeito Municipal